L. S.
Maria Salleme von Edling

Prencebalin.

L. S.
Bernard Barbo.

L. S.
Hanns Jacob v. Edling.

Št. 2. Breve papeža Inoc encija XI. z dne 26. no­
vembra 1676., s katerim podeljuje popoln od­
pustek vsem, ki po prejetih sv. zakra­
mentih obiščejo cerkev sv. Marjete nad Pa- 
ličjem na obletnico njenega posvečenja1).

Universis Christi fidelibus praesentes literas in- 
specturis salutem et apostolicam benedictionem. Ad 
augendam fidelium Religionem et animarum salutem 
coelestibus Ecclesiae thesauris pia charitate intenti 
Omnibus utriusque sexus Christi fidelibus vere poeni- 
tentibus et confessis ac sacra communione refectis, qui 
ecclesiam s. Margarithae sub Parochia de Slauena Ter- 
gestinae dioeceseos non tantum regularium, cui eccle­
siae, cuiusque capellis et altaribus sive omnibus sive 
singulis nulla alia Indulgentia reperitur concessa, die festo 
Dedicationis eiusdem ecclesiae a primis vesperis usque 
ad occasum solis festi hujusmodi singulis annis devote 
visitaverint et ibi pro Christianorum Principum concordia, 
haeresum exstirpatione ac stae matris ecclesiae exalta- 
tione pias ad Deum preces effuderint, Plenariam omnium 
peccatorum suorum indulgentiam et remissionem univ, 
in Domino concedimus. Praesentibus ad septennium 
tantum valituris, volumus autem quod si alias Christi 
fidelibus in quocunque anni die dietam ecclesiam seu 
capellam aut altare in ea subvisitant aliqua alia Indulgentia 
perpetuo vel ad tempus nondum delapsum duratura con­
cessa fuerit aut si pro impetratione, putatione admissione 
seu publicatione pretium aliquid ad minimum detur aut 
sponsum oblatum recipiatur, praesentes nullae sint. Datum

1) Izvirnik na pergamenu se nahaja v župnem arhivu sla­
vinskem z mnogimi okrajšavami.
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Romae apud s. Petrum sub Annulo Piscatoris die 26 no- 
vembris MDCLXXVI Pontificatus nostri Anno Primo

Gratis pro Deo et sua
N. N.

Podpis nečitljiv.

Št. 3. Fasija z dne 17. septembra 169 0., v 
kateri slavinski župnik de Leo našteva 
dohodke in stroške župnika, posameznih 
cerkev in bratovščin v slavinski župniji1).

Proventus annualis Slavinensis Parochialis Domus.

Frumenti tam quartesii, quam decimarum quinque ter- 
renorum Staria circiter 100 Valorisannum ad annum 
computando Starium florenis tribus currentis monetae f 300:—:—

Avennae Staria circiter 100 unum Starium valoris 
florenum faciunt..................................................................... » 100:—:—

Siliginis, Hordei, Panitii Staria 50 unum libris 8 fit » 86:33:’/2
Stolla annualis circiter Scutatos centum fit ... . » 222:13:’/2
ln Matheinavassunt duo terrena solvunt steurae monetae

germanicae.................................................................................» 13:32:—
In Slaloch (Saloch? Slavina?) terrena duo solvunt ger­

manicae monetae......................................................................» 10:—: —
Adelspergi unum terrenum solvit........................................... » 8:—:—
In Monte Pozcha Celsissimus Princeps solvit ...» 9:45:—

Expositio praefatae Parochialis Domus.

Reverendissimo Domino Archidiacono currentis mo­
netae .............................................................................................f 80:—:—

Stevra Labacum Excelsae Provintiae cum quietantiis
monetae germanicae................................................................» 43:—:—

Contributionis ultra solutionem colonorum circiter . » 10:32:—
Pro vestitu, victu. foeno, aliisve rebus necessariis

ad minimum ........................................................................... » 300:—:—
quod in totum committo et relinquo arbitrio et Judicio Illustrissi-

*) Izvirnik na papirju je v kapiteljskem arhivu v Ljubljani 
fasc. 105. Nr. 3.

morum et Reverendissimorum Dominorum Deputatorum. Accedit 
me debere contribuere uti alias saepius pro bello turchico Excelsae 
Provintiae quod Beneputandum.

Ecclesia Slavinensis B. V.

Habet terrena Sex cum dimidio, et tria Mo-
lendina inde annuatim habet Stevrae.............................f 50:—:—

Item habet decimam a tribus terrenis Staria frumenti
6 cum tribus florenis................................................................» 24:—:—

De Decima Avenae totidem.................................................... » 6:—:—
Mixturae circirter duo Staria....................................................» 3:32: 2
Frumenti affictualis a Subditis Staria decem cum di­

midio ............................................................................................ » 31:30:—
Affictualis Avenae Staria Sex cum dimidio . . . . » 6:45:—
Ad Vineas annum anno computando plus exponit

quam percipit et cum annus sit uberrimus vix percipit » 30:—: — 
De affictu Sex bouum frumenti Staria tria . ... » 9:—: —
De Elemosina annuatim..........................................................» 12:—:—

Expositio praefatae Ecclesiae.

Steurae annuatim Provinciae....................................................f 38:—: —
Item pro bello Turchico, uti tribus annis jam dederat,

dabit............................................................................................ » 38:—:—
pro tectis restaurandis Granarii, turris Ecclesiae

annuatim circiter......................................................................» 60:—:—
pro oleo lampadarum ad minimum................................... » 20:—:—
Pro majori S. Hebdomada aliisve per annum Sacris

scriptis....................................................................................... » 80:—: —
Expositio in vineas ad minimum......................................... » 60:—:—

In Selca Ecclesiae S. Crucis et S. Udalrici.

In debitis habet 400 ducatos (ung. Sex librarum)
quorum Interesse adfert......................................................... f 24:—:—

Ab uno prato trahit..................................................................... * 1: 3:—-
A quatuor campis habet omnis generis grani circiter

Staria Sex................................................................................. » 8:—:—
A vineis annum anno computando Ciboria vini decem

unum libris 12 faciunt.......................................................... » 20:—:—
Aliqui subditi annuatim contribuunt olei libras decem.

20-

Expositio praefatae Ecclesiae S. Crucis et S. Udalrici.

Pro tectis Ecclesiarum, Granarii annuatim circiter f 15:—: —
pro oleo et cera..................................................................... » 10:—:—
pro sacris scriptis................................................................» 20:—: —
In Vineas exponunt ad minimum...................................» 15:—: —

In Peteligne Ecclesia ‘S. Bartholomaei.

A pratis annuatim percipit...............................................f 16:—:—
In debitis ducatos 500habet, quorum Interesse annuatim

adfert...................................................................................... » 30:—: —

Expositio supradictae Ecclesiae.

Pro oleo et cera circiter....................................................f 9: —:—
pro scriptis missis................................................................» 20:—:—
pro tectis annuatim Ecclesiae et Granarii reparandis » 10:—:—

In Graz Ecclesia SSmae Trinitatis.

Haec ecclesia non habet ultra 25 ducatos in debitis, de quorum In­
teresse percipit f 1:3:— de reliquo in omnibusa Vicinitate sustentatur.

In Shenpeter Ecclesia S. Petri.

De uno terreno annuatim percipit frumenti modios
5 facit....................................................................................... f 3’—: —

Et Avenae modios Nr. 5. facit.........................................» 1:—: —
Et in parata pecunia..........................................................» 1: 3: 2
Quidam Incola annuatim solvit........................................ » 3: 3:—
Et quando seminat in horto, de decima dat circiter duos modios 
grani Stevrani, et contributionem ipsemet subditus solvit Excelsae 
Provinciae praeter taxam a provincia impositam pro turchico bello.

Expositio.

Pro tecto reficiendo, oleo et Cera non sufficiunt . . f 10:—:— 
pro aliis Sacris Scriptis ....................................................» 12:—:—
In reliquis sustentatur per Elemosinam.

Ecclesiae S. Laurentii, Primi et Feliciani in villa Rodochovavas.

In debitis possidet 250 ducatos, de quorum Interesse
habet.......................................................................................t' 15:—:—

De quinque Incolis annuatim percipit............................» 3: 7:10
De duobus hortis percipit...................................................» 3:—
De decima unius horti circiter....................................... » 1: 3:—

Expositio.

Pro tecto, oleo et Cera................................................................1' 10:—:—
pro missis scriptis.....................................................................» 12:—:—
Et dato času inopiae vicinitas sublevat.

In Klenig Ecclesia S. Leonardi.

Quidam Incola Singulis annis pandit Ecclesiae . . f 2:—: —
Item de uno prato solvit...................................................... * 1:—: —
In debitis habet 100 ducatos, quorum Interesse facit » 6:—: —
De quibusdam ovibus apud subditos percipit annuatim

circiter............................................................................................. » 6:—:—

Expositio.

Pro tecto, oleo lampadarum et cera..................................f 8:—:—
pro missis scriptis......................................................................» 8:—:—

In Tergne Ecclesia S. Eliae.

De uno terreno singulis annis percipit germ. monetae f 9:—: —
Item unam ovem pro.......................,.................................. » 1:—:-—
De uno prato percipit................................................................» 6: —: —
In debitis habet 200 ducatos, quorum Interesse trahit » 12:—:—
Item vicini contribuunt quatuor staria cum dimidio

tritici facit....................................................................  . » 3:—; —

Expositio.

Pro steura et contributione ex proprio solvit circiter f 3: 3: 6
praeter contributionera pro bello turchico ex parte

solvit Provinciae......................................................................» 9:—:—
pro tecto, cera et oleo.

In monte Lonza Ecclesia Ssae Trinitatis.

Haec ex elemosina in omnibus providetur.

Ecclesiae S. Nicolai et S. Margarithae in Palzie.

De uno prato annuatim percipit............................................... f
Aedituus Ecclesiae S. Margarithae solvit............................ »
Et pro decima................................................................................. »
Habet in debitis circiter ducatos 100, de quibus Interesse » 
Oviculas apud subditos, de quarum medietate percipit »

6:—:—
3:—:—
6:—:—
8:—

Expositio.

Pro tectis, oleo et Cera.......................................................... f 7: —:—
pro Sacris Scriptis cum sit ultima a parochiali . . » 12:—:—
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Ecclesia S. Andreae in Nemška vash.

De uno prato annuatim percipit.............................................. f 4:—: —
Item habet duos hortos, de quibus percipit circiter . » 3:—:—
Habet etiam aliquot ovicularnm apud subditos, de

quibus.............................................................................................» 6:—: —

Expositio.

De dictis hortis annuatim eelsissimo Principi solvit . f —: 2:12
pro tecto, oleo et cera................................................................» 4:—: —
pro Sacris Scriptis ......................................................................» 6:—:—

Ecclesia S. Georgii in monte Pozcha.

De vineis in districtu vippacensi sitnatis urnim annum
alteri computando percipit.................................................... f 15:—:—

Item habet aliquas oviculas, de quarum medietate
trahit circiter........................................................................... » 3:—:—

De debitorum Interesse...........................................................» 4:—:—

Expositio.

Pro tecto, oleo et Cera.......................................................... f 4:—:—
pro Sacris Scriptis, quae ob magnam distantiam et

aeris hyemali tempore frigus persolvi non possunt,
solvit tantum........................................................................... » 5:—:—

Ecclesia in Kozche S. Margarithae.

De duobus hortis annuatim percipit......................................f 2:—:—
Item de uno prato......................................................................» 2:—:—
Commnnitas nune annuatim contribuit quatuor modios

frumenti facit........................................................................... » 2: 1:10
Item Avenae Staria quatuor......................................................» 3:—:—
De deeimis unius terreni percipit.........................................» 4:—:—
pro debitorum Interesse.......................................................... » 6:—:—

Expositio.

Pro oleo, tecto et cera................................................................f 8:—: —
pro Missis Scriptis..................................................................... » 8:—:—

In Matheinia vas Ecclesia S. Joannis Baptistae.

Habet nnum terrenum, de quo annuatim percipit . . f 9: 4:10
De deeimisundecim terrenorum percipit frumenti circiter

modios No. 44 facit monetae currentis florenos . » 33:—: —

Avenae Starin No, '11 facit..............................................f 11:—: —
Siliginis, Horclei, Paniči, Milji Starin 5 facit ...» 7:—:—
De deeimis Agnonun, Apum............................................. » 2: 3: —
De vineis trahit ultra annuales expensas circiter . . » 20: —: —
Boves habet circiter viginti, de quibus Staria No. 10

frumenti................................................................................» 30:—: —
De eleraosina annuatim.........................................................» 2:—:—

Expositio.

Solvit Steuras et contributionis florenos monetae germ. 
facit.......................................................................................

pro tecto Ecclesiae, aedituatus et duorum domorum
in Vineis.......................................................................................»

pro oleo et Cera........................................................................... »
pro Missis Scriptis.......................•........................................»
pro prandio in testo Nat. S. Joannis Baptistae, cum 

soleat (?) advenire Parochia Krenovizensis . . . »

Ecclesia S. Antonii in Stara vas.

Habet unum pratum, de quo annuatim percipit 
De vineis aliquis ultra expensas percipit . .
In reliquis Elemosina sustentatur.

Expositio.

Pro tecto, oleo, Cera, et Missis scriptis

f 1: 4:—
> 10;—: —

f 15:—:—

Ecclesia S. Danielis Prof, in Saloch.

Vicinitas contribuit pro terreno unum modium frumenti, 
sunt 12 terrena, facit duodecim modios . . . . f

De Vineis ultra expensas percipit circiter . . . . »
Exponit pariter annuatim circiter......................................... »

13: 2: —

20:—:— 
12:—:— 
20:—: —

3:—:—

6: 4:10
15:—: —
15:—:—

Adelspergien:

Ecclesiae S. Stephani, Andreae et S. Ursulae

apparet in Separato folio distincta expositio, et perceptio.
Est etiam Confraternitas in parochiali Ecclesia, 

sub titulo nativitatis Reginae Angelorum ad promoven- 
dam devotionem erga Matrem Dei, in qua numerantur 
Confratres et Sorrores, circiter Sex centi, quorum 
unusquisque solvit annuatim Solidos duodecim facit f 60:—:—

Item habet ad centum ducatos et in debitis ducatos 
centum, quorum Interesse.................................................... f

De Elemosina annuatim die congressus............................. »
6:—
2: —

Expositio.

Unicuique Fratri et Sorrori datur die congressus die
21. Septembris singulis annis unus libo panis valoris 
trium Solidorum, et una candelula duarum soli- 
dorum, faeit................................................................................. »